[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	24 декабря 2009 года
	                                             № 93/603

г. Саянск

О рабочей группе для выполнения мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан РФ, являющихся инвалидами в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

В целях обеспечения и реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами (приложение 2).

Председатель комиссии                                                               В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова

                                                                                                      Приложение №1

                                                                                   к решению Саянской территориальной
                                                                                   избирательной комиссии
                                                                           от 24 декабря 2009 № 93/603

СОСТАВ

рабочей группы для выполнения мероприятий по обеспечению избирательных прав граждан РФ, являющихся инвалидами в период подготовки и проведения выборов депутата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

Руководитель рабочей группы:                  Дудченко Нина Анатольевна -
                                                                       заместитель председателя

                                                                       Саянской территориальной

                                                                       избирательной комиссии

Члены рабочей группы:                               Комина Вера Васильевна -
                                                                       член Саянской территориальной

                                                                        избирательной комиссии

                                                                       Курьянович Тамара Ильинична -

                                                                      член Саянской территориальной

                                                                       избирательной комиссии